Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Conselho Superior do IFMT

DESPACHO Nº 2/2020 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT

RESULTADO PRELIMINAR ELEIÇÃO CONSUP 2020/2022RESULTADO PRELIMINAR ELEIÇÃO CONSUP 2020/2022
RETIFICAÇÃO Nº 01/2020RETIFICAÇÃO Nº 01/2020

A COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Resolução CONSUP nº 053, de 17 de

dezembro de 2019 e ra ficada na Resolução CONSUP nº 45/2020, e considerando o Processo IFMT nº

23188.004369.2019-64, RETIFICA o resultado preliminar da representação discente conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

REPRESENTAÇÃO DISCENTEREPRESENTAÇÃO DISCENTE

NomeNome QuantidadeQuantidade

de Votosde Votos

Lotação CampusLotação Campus ClassificaçãoClassificação

Nelio Gonçalves de Oliveira 179 Guarantã do Norte 1º Titular

Marianitha Mariano Silva Duarte 125 Sorriso 2º Titular

Adriano Marques Mendes 100 Cuiabá – Octayde

Jorge da Silva

3º Titular

Thamara Larissa de Jesus Furtado 68 Bela Vista 4º Titular

Cássio Rodrigues da Costa 54 Confresa 5º Titular

Daiana Ferreira Dias 47 Bela Vista

Gabryel Henryque de Carvalho

Bielisque

45 Várzea Grande 1º Suplente

Rullio Cézar Freitas Figueiredo 3 Cáceres –

Prof. Olegário Baldo

2º Suplente

João Marcos de Campos 1 Cuiabá – Octayde

Jorge da Silva

LEIA A SE:

REPRESENTAÇÃO DISCENTE:

Nome Quantidade

de Votos

Lotação Campus Classificação

Nelio Gonçalves de Oliveira 179 Guarantã do Norte 1º Titular

Marianitha Mariano Silva Duarte 125 Sorriso 2º Titular

Adriano Marques Mendes 100 Cuiabá – Octayde

Jorge da Silva

3º Titular

Thamara Larissa de Jesus Furtado 68 Bela Vista 4º Titular

Cássio Rodrigues da Costa 54 Confresa 5º Titular

	Documento assinado eletronicamente por: